RASEBORG BOSSE
RAASE PORI TRAFIK ¢ LIIKENNE 2025 - 2026

A P3 skoldagar ¢ Koulupéivind 12.8.25 - 30.5.26

Vi forbehaller rétten till @ndringar ¢ Piddtdmme oikeuden muutoksiin

ANTSKOG - FISKARS - POJO - KARIS « ANSKU - FISKARI - POH|A - KARJAA
I92F 134n 134nk 103k [44nk 134n 134 134n 134 134n 134n 34n [l6 134n 144n
Antskog / Ansku 8:10 15:00 18:25
Fiskars 5:55 6:45 75 | 8&I5 818 9:00 9:55 |[:00 [2:45 3:5 14:35 15:00 [5:05 [7:05 18:33
Pojo / Pohja 6:00 6:55 7:22 8:25 8:25 9:0 10:05 |Il:10 [2:55 13:25 [4:45 15:07 15:15 [7:12 18:42
Karis / Karjaa 6:20 7:10 7:40 850 850 9:25 10:22 [11:25 13:12 13:40 15:00 15:25 [5:30 17:28 18:55

il il e 7:45 8:55 8:55

LO + LA 134n 134n 134n 134n SO+SU 134n 134n 104n [104n <> PERSBOLE
B 9:00 10:05 13:00 I8:05 12:00 13:05 16:10 18:I0 AR
Pojo / Pohia 9:0 10:5 13:00 I8:I5 1210 1305 | |

Karis / Karjaa 9:25 10:30 13:25 18:30 12:25 13:30 16:30 18:30 > HKI

KARIS —POJO - FISKARS - ANTSKOG ¢ KARJAA - POHJA - FISKARI - ANSKU
116 140k [34n 134n 134n 134 134n 144nk 103k [34nk [34n [44n 134 [34n

Kila / Kiilan k. 7:45 15:00 | 16:05

Karis / Karjaa 7:25 | 8:30 10:35 12:10 12:45 14:10 15:05 I 16:10 16:40 17:50 18:50 20:40
Pojo / Pohja 7:40 [ 8:45 10:50 12:25 13:04 14:25 |[5:25 15:30 16:26 16:58 18:0 19:09 20:55
Fiskars 7:50 8:02 8:55 11:00 12:35 13:12 [4:35 [5:32 15:40 [5:35 17:05 8:17 19:[7 2I:05
Antskog / Ansku  7:55  8:10 15:40 18:25

LO + LA 134n  134n 104n 134n SO+SU [104n 134n 134n [34n

Karis / Karjaa 9:40 12:30 17:45 18:40 [2:45 [5:45 [7:45 18:40

Pojo / Pohja 9:55 12:45 | 18:55 | 16:00 18:00 18:55

Fiskars [0:05 12:55 18:05 19:05 [3:05 16:10 18:10 19:05

KARIS - SVARTA - GERKNASMALMEN (LOJO) + KARJAA-MUSTIO - GERKNASMALMEN (LOHJA)
15 [IIH 15 41 II5H 115 1I5A 115 115

Karis / Karjaa 5:55 7:5 7:45 9:00 12:30 13:40 16:30 18:30
Halback I I I 8:15 I I I I I
Svarta br / Mustio ru | | | 8:20 | | | | |
Svartd / Mustio 6:10 (7:30) 8:00 8:30 9:5 12:45 [3:55 16:45 18:45
Gerkndsmalmen 6:13 7:32 803 8:33 9:8 12:48 13:58 16:48 18:48

(LOJO) GERKNASMALMEN - SVARTA - KARIS + (LOHJA) GERKNASMALMEN -MUSTIO - KARJAA

Fr/Pe M-To
115 1I5H 115 1I5H 115 1I5A [1lIH 4] IH 115 115
Gerknédsmalmen 7:00 8:A7 1I:50 13:27 13:40 15:00 |5:17 15:27 16:12 17:50 19:40
Svarta / Mustio 7:05 8:20 I:55 13:30 3:45 15:05 (15:20) 15:30 (I6:I5) 17:55 19:45
Svarta br / Mustio ru I I | | | | | 15:33 | | |
Halback | I I | | | | [5:37 | | |
Karis / Karjaa 7:25 8:45 12:20 13:55 [4:10 15:25 [15:40 16:35| 18:20 20:10

FREEARAER)




KARIS - EKENAS - TENALA - BROMARYV + KARJAA - TAMMISAARI - TENHOLA - BROMARYV

Grundsjo / Kaunislahti
Karis / Karjaa
Sjukhus / Sairaala
Ekenids / Tammisaari
Tenala / Tenhola

Bromarv

Grundsjo6 / Kaunislahti
Karis / Karjaa
Sjukhus / Sairaala
Ekenids / Tammisaari
Tenala / Tenhola

Bromarv

LO+LA

Grundsjo / Kaunislahti
Karis / Karjaa
Snappertuna

Ekenids / Tammisaari
Tenala / Tenhola

Bromarv

SO+ su

Grundsjo / Kaunislahti
Karis / Karjaa
Snappertuna

Ekenids / Tammisaari
Tenala / Tenhola

Bromarv

BROMARYV - TENALA - EKENAS - KARIS +

Bromarv

Tenala / Tenhola
Sjukhus / Sairaala
Ekenids / Tammisaari
Karis / Karjaa
Grundsj6 / Kaunislahti

Bromarv

Tenala / Tenhola
Sjukhus / Sairaala
Ekenids / Tammisaari
Karis / Karjaa
Grundsj6 / Kaunislahti

LO LA

Bromarv

Tenala / Tenhola
Ekenids / Tammisaari
Snappertuna

Karis / Karjaa
Grundsj6 / Kaunislahti

sO-su

Bromarv

Tenala / Tenhola
Ekenids / Tammisaari
Snappertuna

Karis / Karjaa
Grundsj6 / Kaunislahti

192
0:5I
[:05
|
[:25

192V
|3:5l
[4:05

[4:30
14:48
[5:10

192
0:5l
[:00

[:25

192
0:5I
[:00

[:25

192

4:40
5:05
5:14

502k
12:00
12:20

12:35

192v
9:40
10:00
10:20

10:50
[0:59

192v
9:40
10:00
10:20

10:50
[0:59

20ls
6:20

6:50
6:45

201

[4:35

[5:00

261
10:30

10:45
[1:05

201

13:40

[4:05

201

5:50

6:15

192

[2:40
12:49

201

[1:05

[1:30

201

[5:00

15:25

201s

7:10
7:35
7:40

193
14:3]
14:45

192S
[3:51

[4:10

192S
13:5I

[4:10

192F

6:25
6:34

192T

13:20
13:45
13:54

192S

[5:30
|
|
[5:50

192S

[5:30

[5:50

201

8:20
|
8:45
8:50

550

15:20
15:39

201

[4:40

[5:05

192
[6:11
16:25

192

6:35
6:44

201

[4:05
[4:10
[4:35

502

[5:45
16:07
16:25

201

16:40
16:49

192
7:46
7:58

201

[5:40

16:05

502

15:05
|5:24
15:45

201

16:40

[7:05

502 20l
8:50
|
8:47 9:5
9:06
9:27

IIH
Fr/Pe
15:50

502

[6:10
16:20

16.15
16:34
16:55

192
[6:11
16:25

191
[7:11
17:25

191
[7:11
17:25

192v
18:46
19:00
|
19:25
19:40
20:00

192T
10:26
9:35 10:40
| |
[0:00 11:05

201

192 ' [IIH
16:20 M-To
16:30 16:35

|
17:00
[7:10

192v 192

18:46 20:46

[9:00 21:00
|

[9:25

[9:40

20:00

192
20:46
21:00

201 502 192
[2:2]
[1:25 12:30
|
[1:550 11:20
[1:39
12:00
192 192T 192V
[7:12  17:32 18:46
[7:25 17:50 19:00
| |
18:15 19:25
19:40
20:00
LINJEGUIDE

134n, 104n, 144n -- Karis—Pojo~Fiskars/Antskog

204s

1235
13:66
+3:65

201

19.45

20:10

201, 206, 261 -- Karis—Ekends

502, 550 -- Ekends—Tenala—Bromarv

k -- Oppna skolturer /'s -- sjukhus
11, HH -- Hangé~Ekenas—Karis—(Svartd 25)-Lojo
115, 115H, 1I5A -- Karis-Svarté-Lojo

116 -- Karis-Sammatti
191 -- Karis—Ingé-Kyrkslatt

192 -- Ekends/Karis-Ingé-Helsingfors

193 -- Lojo-Sjunded-Ingé-Karis

201

13:35
|
[4:00

192
20:46
21:00

I92T -- Ekends-Karis-Ingé-Helsingfors

192V -- Bromarv-Ekends-Karis-Ingé-Helsingfors

550k

[4:10
14:29
[4:40

192
21:41
21:55

192S -- Bromarv/Ekends-Ingé-Helsingfors, E| KARIS
I92F -- Fiskars—Karis-Ingé-Helsingfors

42 -- Lojo-Svartéd-Karislojo

BROMARYV - TENHOLA - TAMMISAARI - KARJAA

I1IH

6:33
6:50
7:15

550

[4:50
[5:00
15:10

261

16:25
16:45
[7:00

261

[7:05
|
[7:30

502k 20l
7:00
7:25
7:50 |
7:40 7:20
7:45
192 192T
[5:10
15:20
[5:10 15:50
[5:19 15:58
192 192
[6:40 18:35
16:49 18:55
192 192
[8:35 22:10
[8:55 22:19

201 Il 502k 20l 192 192V
8:00 9:40
8:30 10:00
| 7:40  8:55 | |
7:55 800 8:45 9:5 10:20
8:20 8:25 9:40 9:40 10:50
9:49 10:59
502 20Is 192 192 201 20l
15:20
15:40
| [6:10 | |
[5:55 16:15 [8:30 20:I5
[6:40 16:40 17:40 18:55 20:40
16:49 17:49
192
LINJAOPAS
134n, 104n, |44n -- Karjaa—Pohja—Fiskars/Ansku
201, 206, 26! -- Karjaa—Tammisaari
502, 550 -- Tenhola—Bromarv suunta
k -- Avoimet kouluvuorot /s -- sairaala
22:10 11, 11IH -- Hanko-Tammisaari-Karjaa-(Mustio th)-Lohja
22:19 115, 115H, 1I5A -- Karjaa-Mustio-Lohja

116 -- Karjaa—Pohja-Fiskars-Ansku-Sammatti

191 --

Karjaa—Inkoo-Kirkkonummi

192 -- Tammisaari/Karjaa—Inkoo-Helsinki
193 -- Lohja-Siuntio-Inkoo-Karjaa

192T -- Tammisaari—Karjaa—Inkoo-Helsinki

192V
1925
192F
42 -

201

[1:55
12:20

192

22:10
22:19

-- Bromarv-Tammisaari-Karjaa—Inkoo—-Helsinki
-- Bromarv/ Tammisaari~Inkoo—Helsinki, El KARJAA

-- Fiskars—Karjaa—Inkoo—Helsinki

Lohja-Mustio-Karjalohija

LINDO
NESTE
SKOGBY



